TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 462/2019

PROTOCOLO SEI 0053009-34.2019.8.16.6000

GABINETE DO JUIZ DE DIREITO DA 4ª TURMA RECURSAL ALDEMAR

STERNADT

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento oriundo de procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 02/07/2019

HORÁRIO: 13:00 horas

LOCAL: ESEJE

ENDEREÇO: Rua da Glória, 393

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2192337-8 ADRIANA KEMPE

2192307-0 ADRIELLE DE OLIVEIRA COSTA LEMES

2192223-9 AGDA ASSIS DE OLIVEIRA

2192479-4 ÁLEFF GUILHERME DA SILVA NASCIMENTO

2192564-8 ALICE MACHADO DE ALMEIDA

2192517-8 ANDERSON HENRIQUE BOMFIM MENDES

2192422-6 ANDERSON PEREIRA OSÓRIO

2192417-7 ANDRESSA DA SILVA DE CARVALHO

2192473-9 BEATRIZ LOUISE RAMOS RODRIGUES

2192471-8 CARLA VLADIANE ALVES LEITE

2192533-8 CARLOS DE PAULA SOARES FILHO

2192296-3 CAROLINE CARTELLI FERNANDES

2192444-8 CELINA CAROLINA PACHECO BIANCHI

2192596-0 CELINA MAEJIMA PIRES DE OLIVEIRA

2192254-9 CRISTINA WALKER DO NASCIMENTO

2192612-2 DANIELLE BIANCHI

2192488-9 DANNY KATLYN SOARES DA SILVA

2192404-6 FERNANDO REIS

2192635-6 GABRIELA TÓRTURA TONET

2192234-3 GIOVANNA RESENDE FERREIRA

2192347-3 ISABELA MARIA BAUDE SILVA

2192575-7 IVONETE DA ROSA

2192637-3 IZIS REBELLO COSTA CRUZ

2192282-6 JAQUELINE SILVA DE OLIVEIRA

2192518-4 JOÃO VICTOR ANDRETTA CENTA

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192337&idFormulario=4224
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192307&idFormulario=4224
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192223&idFormulario=4224
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192479&idFormulario=4224
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192564&idFormulario=4224
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192517&idFormulario=4224
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192422&idFormulario=4224
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192417&idFormulario=4224
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192473&idFormulario=4224
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192471&idFormulario=4224
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192533&idFormulario=4224
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192296&idFormulario=4224
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192444&idFormulario=4224
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192596&idFormulario=4224
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192254&idFormulario=4224
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192612&idFormulario=4224
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192488&idFormulario=4224
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192404&idFormulario=4224
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192635&idFormulario=4224
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192234&idFormulario=4224
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192347&idFormulario=4224
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192575&idFormulario=4224
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192637&idFormulario=4224
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192282&idFormulario=4224
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192518&idFormulario=4224

2192288-8 KAINAN IWASSAKI

2192599-4 KITTY DE MELO TOME LOPES

2192453-2 KRISLAYNE MARIA SANDINI DA SILVA

2192562-4 LEONARDO BITTENCOURT

2192420-3 LETICIA DE BASTOS DE LIMA

2192530-1 LORENA DELFRATE

2192363-5 LUANNA CENTURION ENDLER

2192409-8 LUARA FRANCIELE PIRES DE LIMA

2192540-8 MARCELLA WENDPAP CASSILHA

2192522-7 MARCELLE LOUISE BATISTA DA SILVA

2192367-4 MARCOS FELIPE OLIVEIRA ALVES

2192477-3 MARIANA MARTINS

2192291-6 MATHEUS MARTINEZ JIMENEZ

2192455-0 PAULO RODRIGO CARNEIRO DE SIQUEIRA

2192622-8 RENATA ISE SILVESTRE

2192510-9 RENATA SILVA CARDOSO OLIVEIRA

2192255-4 ROSIMEIRE DOS SANTOS DE MENEZES

2192405-1 SIMONE REIS

2192314-0 STEPHANIE LOUISE BALBINOTTI

2192388-0 SUELLEN ALBANO

2192243-4 TAIANE ADRIELLY FRIES

2192556-7 TÂNIA FERNANDA SAVARIEGO

2192520-4 THAÍS SANTOS SILVA

2192508-1 VANESSA MARIA SANTANA DO NASCIMENTO

2192261-4 VANESSA OLIVEIRA BUENO

2192418-3 YASMIN ISIS REIS MARCONDES

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192288&idFormulario=4224
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192599&idFormulario=4224
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192453&idFormulario=4224
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192562&idFormulario=4224
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192420&idFormulario=4224
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192530&idFormulario=4224
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192363&idFormulario=4224
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192409&idFormulario=4224
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192540&idFormulario=4224
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192522&idFormulario=4224
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192367&idFormulario=4224
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192477&idFormulario=4224
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192291&idFormulario=4224
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192455&idFormulario=4224
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192622&idFormulario=4224
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192510&idFormulario=4224
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192255&idFormulario=4224
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192405&idFormulario=4224
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192314&idFormulario=4224
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192388&idFormulario=4224
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192243&idFormulario=4224
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192556&idFormulario=4224
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192520&idFormulario=4224
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192508&idFormulario=4224
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192261&idFormulario=4224
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192418&idFormulario=4224